
 

Nomefile: Y:\BRESCIANI OMBRETTA\A.S. 2021.2022\GRAD.INTERNE PER   A S 2022_23\GRADUATORIE 
PROVVISORIE\DOCENTI\DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE  PROVVISORIE DOCENTI 2022.23.docx 
Responsabile del procedimento:Ombretta Bresciani 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 

Sede  V ia  A r in i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  
(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

--------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  mn ic82300 l@ i st ruz ione . i t  -  segre te r ia@i cbozzo lo .edu . i t  

Posta  E le t t r on i ca  Ce r t i f i ca ta  mn i c82300 l@pec . i s t ruz i one . i t  Si to  h t t ps : //www. i cbozzo l o .edu . i t  

Codice  meccanograf i co  MNIC82300L  –  Codice  f isca le  93034830203  - Codice  Univoco Uf f i c io  UFLS1  

Codice  IPA i s t sc_mni c82300 l  –  IBAN IT  45  D  07076  57470  000000405414   

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

Prot. n.  vedi intestazione                                              Bozzolo, vedi intestazione 

 

 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Personale Docente per l’a.s. 2022/2023 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l ’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 che impartisce le disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

interne di istituto del personale docente con contratto a tempo indeterminato titolare valevole per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 

Avverso la graduatoria può essere presentato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Allegati n°11 
Graduatoria Provv Infanzia  Posto Comune 
Graduatoria Provv.Infanzia Sostegno 
Graduatoria Provv. Primaria Posto Comune 
Graduatoria Provv. Primaria Sostegno 

Graduatoria Provv. Secondaria  Cl. C  A001-A022-A028-A060-AA25-AB25-A032 
 

 

 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
https://www.icbozzolo.edu.it/

